
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Magiczne zwierciadło i kosmogram – dostawa i montaż interaktywnego zestawu multimedialnego wraz z opracowaniem
zawartości tekstowej, dźwiękowej, graficznej, tłumaczeń i oprogramowania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 31

1.5.2.) Miejscowość: Muszyna

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 184714009

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/muszyna

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Magiczne zwierciadło i kosmogram – dostawa i montaż interaktywnego zestawu multimedialnego wraz z opracowaniem
zawartości tekstowej, dźwiękowej, graficznej, tłumaczeń i oprogramowania

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eb03db50-c556-48bc-9018-fd9107f230a1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00180932

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-04-08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00037548/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Magiczne zwierciadło i kosmogram – dostawa i montaż interaktywnego zestawu multimedialnego wraz z
opracowaniem zawartości tekstowej, dźwiękowej, graficznej, tłumaczeń i oprogramowania

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00180932/01 z dnia 2025-04-08

2025-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie realizowane w ramach projektu pn. "Magia zamków na pograniczu polsko-słowackim", realizowanego w
ramach programu Interreg Polska-Słowacja na lata 2021-2027

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00124044

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Zp.271.6.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 282059,96 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest stworzenie, montaż oraz uruchomienie jednego stanowiska na zamku w Muszynie oraz
jednego stanowiska na zamku w Starej Lubovli (Słowacja).

Idea – magiczne zwierciadło: 
Bazując na bogatej historii regionu Muszyny i Starej Lubovli, które łączy nie tylko wspólna historia i kontakty handlowe, ale
także świat legend nawiązując do słynnych czarownic i ich rytuałów - chcemy stworzyć multimedialną instalację artystyczną,
na którą będą składały się dwa bogato zdobione/stylizowane lustra w ramach umożliwiające połączenie dwóch zamków jako
„magiczne portale-zwierciadła”. Należy opracować oprogramowanie umożliwiające połączenie wysokiej jakości wideo-
rozmów min. 2160x3840px pomiędzy zamkami. Przesył danych w tym obrazu i dźwięku w trakcie użytkowania przedmiotu
umowy musi odbywać się w czasie rzeczywistym i w sposób nieprzerwany. Oprogramowanie powinno zawierać także
dodatkowy kontent (m.in. animacje nawiązujące do magii, wytwarzające się wokół postaci aureole, efekty wizualne
rozświetlenia itp.).
Oprócz możliwości samego telemostu kamera - przekaz - obraz feedback z efektami wrażeniowymi powinny umożliwiać
również pokazywanie odbicia, które za pomocą technologii AR zostanie wzbogacone o dodatkowe elementy graficzne czy
inne efekty, zaproponowane przez firmę wykonawczą a związane z kreatywnym rozwinięciem aplikacji. Wszystkie te
elementy animowane i elementy graficzne muszą zostać uzgodnione na etapie produkcji z zamawiającym na przykładach
graficznych docelowych, referenycjnych lub przykładowych video.

Idea – kosmogram: 
Bazując na licznych legendach dotyczących wróżb, przesądów i zaklęć oraz niezwykle popularnej w średniowieczu
astrologii. Należy stworzyć drugą aranżację (np. rzeźbiony pulpit w kształcie księgi) towarzyszącą i uzupełniającą do
telemostu, także interaktywną. Jej funkcjonalnością podstawową jest stworzenie indywidualnego kosmogramu. Zwiedzający
wpisując datę i godzinę urodzenia otrzymuje obliczony przez aplikację, profesjonalny kosmogram pokazujący układ planet w
dniu i godzinie urodzin. Kosmogram zostanie „zinterpretowany” przez wirtualnego astrologa i będzie można wysłać go sobie
na email z pozycji stanowiska. Jest to stanowisko niezależne od zwierciadła, choć może korzystać z zaplecza
obliczeniowego komputera wchodzącego w skład zestawu.

Z uwagi na ograniczenia techniczne co do możłiwości zastosowania znaków szczegółowe wymagania dot. opisu przedmiotu
zmaówienia i warunków jego wykonania określono w SWZ i załącznikach stanowiących jej integralna część.

4.5.3.) Główny kod CPV: 79930000-2 - Specjalne usługi projektowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

72212900-8 - Różne usługi opracowywania oprogramowania i systemy komputerowe

32322000-6 - Urządzenia multimedialne

92310000-7 - Usługi tworzenia dzieł artystycznych i literackich oraz przekładu

39154000-6 - Sprzęt wystawowy

79822500-7 - Usługi projektów graficznych

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00180932/01 z dnia 2025-04-08

2025-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



72212500-4 - Usługi opracowywania oprogramowania komunikacyjnego i multimedialnego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 275342,88 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 859455,12 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 275342,88 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ATJM.PRO Sp. z o.o. ul. Świeradowska 47 02-662 Warszawa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5213717718

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 275342,88 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00180932/01 z dnia 2025-04-08

2025-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Magiczne zwierciadło i kosmogram – dostawa i montaż interaktywnego zestawu multimedialnego wraz z opracowaniem zawartości tekstowej, dźwiękowej, graficznej, tłumaczeń i oprogramowania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 31
	1.5.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 184714009
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-eb03db50-c556-48bc-9018-fd9107f230a1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00180932
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-04-08
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00037548/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00124044

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Zp.271.6.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 282059,96 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 79930000-2 - Specjalne usługi projektowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 275342,88 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 859455,12 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 275342,88 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ATJM.PRO Sp. z o.o. ul. Świeradowska 47 02-662 Warszawa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5213717718
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 275342,88 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



		2025-04-08T12:14:47+0200




